国立大学法人兵庫教育大学役員会（第３１回）議事要旨

日 時  平成３１年３月１５日（金） １５時４０分～１５時４５分

場 所  神戸ハーバーランドキャンパス兵教ホール

出席者  学長，名須川理事・副学長，米田理事・副学長，柴崎理事・事務局長

     須田副学長，福井副学長，井上監事，谷澤監事

議題等

 １．審議事項

 （１）平成３１年度年度計画について

    名須川理事・副学長から，配付資料１に基づき，平成３１年度年度計画について

説明が行われ，原案のとおり了承された。

    なお，文部科学省への提出は３月末までに行う予定であること及び軽微な文言修

正については学長に一任願うことについて，併せて説明が行われた。

 （２）平成３１（２０１９）年度予算実施計画について

    事務局長から，配付資料２-1，-2及び参考資料１に基づき説明が行われ，原案の

   とおり了承された。

 （３）兵庫教育大学キャンパスマスタープランについて
    事務局長から，配付資料３及び参考資料２に基づき説明が行われ，原案のとおり
   了承された。

 （４）兵庫教育大学施設整備年次計画について
    事務局長から，配付資料４に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （５）兵庫教育大学インフラ長寿命化計画について
    事務局長から，配付資料５に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

以上